
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання тимчасового дозволу на 

встановлення торгівельних точок та 

погодження режиму їх роботи 

 

22  червня  2017 року Старокостянтинів   №192  

 

Розглянувши заяву ФОП Загоруйко Андрія Васильовича щодо надання 

тимчасового дозволу на встановлення торгівельних точок з продажу м’якого морозива та 

погодження режиму їх роботи, керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

Надати тимчасовий дозвіл ФОП Загоруйко Андрію Васильовичу на встановлення 

торгівельних точок з продажу м’якого морозива (лотки для роздрібної торгівлі морозивом 

з автомату) по вул.Острозького, 66 (поруч з магазином «Антикриза») та на території 

міського пляжу з 22 червня 2017 року по 31 жовтня 2017 року і погодити наступний 

режим їх роботи: 

початок роботи – 09 год. 00 хв.; 

кінець роботи – 22 год. 00 хв.; 

без вихідних. 

 
 

  

 

 

Перший заступник 

міського голови                                        підпис                                                       В.Богачук  

 

 

 

 

 

 

 


